

समाचार पत्रों में प्रकाशन हेतु



यूजेवीएन लिमिटेड
मुख्यालय "उज्जवल" महारानी बाग, जी.एम.एस. रोड,
देहरादून - 248006 (दूरभाष 0135-2763508, 2763808)
सीआईएन सं० - 40101UR2001SGC025866
वेबसाइट - www.uttarakhandjalvidyut.com

शुद्धि पत्र (समय विस्तार)


अप्रयाप्त निविदायें प्राप्त होने के कारण कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (वि० एवं या०), मौहम्मदपुर विद्युत गृह द्वारा आमत्रित नो०सं०-12 एवं 13/अधि०अभि०/मौ०वि०गृ०/2022-23 को निविदा जमा व खोलने की तिथि को निम्नवत् **विस्तारित की जाती है:-**

1 ^o निविदा जमा करने की तिथि	- 27-01-2023, 16:00 बजे से
1. निविदा खोलने की तिथि	- 28-01-2023, 11:00 बजे से

कृपया पात्रता एवं अन्य विस्तृत जानकारी के लिए हमारी वेब साइट को देखें। ये निविदायें हमारी वेब साइट www.uttarakhandjalvidyut.com पर उपलब्ध हैं जिस पर निविदा प्रपत्रों को स्वतः डाऊन लोड करने की सुविधा उपलब्ध है।

अधिशासी अभियन्ता

“बिजली का बर्बादीपूर्ण उपयोग न करें”



UJVN Limited
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006
(Telephones: 0135-2763508, 2763808 & Fax- 0135- 2763507
CIN No. - 40101UR2001SGC025866
website- www.uttarakhandjalvidyut.com

CORRIGENDUM (TIME EXTENSION)

Due to insufficient bids submission, the due date of submission & opening of tenders i.e. Tender No. 12 & 13/EE(M&G)/MPH/2022-23 invited by the Office of Executive Engineer (E&M), Mohammadpur Power House is hereby extended as follows:

1. Date of submission of tender	: 27-01-2023 at 16:00 Hrs.
2. Date of opening of tender	: 28-01-2023 at 11:00 Hrs.

For Eligibility Criteria and fuller and further details kindly visit our website. These tenders are available on our website "www.uttarakhandjalvidyut.com" with the facility to download the tender documents.

EXECUTIVE ENGINEER

“Avoid wasteful use of Electricity”

Forwarded By

Recommended By



EE (M&G), Mohammadpur

DGM, HGC, Pathri

Approved By

GM (GV), Mayapur, Haridwar